
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

Název zakázky:  Dodávka materiálu pro řešení 2. etapy projektu 
Část 1 – Materiál pro měření a regulaci 

(dále také VZ) 

Název zadavatele A:  Vysoká škola báňská – TU Ostrava,  
Výzkumné energetické centrum (VEC) 

Sídlo:    17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ: / DIČ:   61989100/CZ61989100 
Oprávněná osoba k jednání: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC 
 
Toto zadávací řízení je ve smyslu § 7 zákona zadáváno společnými zadavateli, přičemž osobami 
zúčastněnými na společném zadávání jsou: 
 
Název zadavatele B:  MCAE Systems, s.r.o. 
Sídlo:    Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim 
IČ: / DIČ:   60755431/CZ60755431 
Oprávněná osoba k jednání: Ing. Aleš Juránek, jednatel  
   
Název zadavatele C:  HEGAs, s.r.o. 
Sídlo:    Kaštanová 182, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 
IČ: / DIČ:   607774410/CZ607774410 
Oprávněná osoba k jednání: Ing. Wiesław Wania, jednatel 
  
Plnění z tohoto výběrového řízení bude financováno z Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost 
Název projektu: Mikro ORC jednotka s využitím 3D tisku 
Reg. č. projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_084/0010314 
 
  
1. Předmět veřejné zakázky části 1 
 
Předmětem veřejné zakázky, část 1 je dodávka materiálu pro měření a regulaci pro  řešení 2. etapy 
projektu spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 
„Mikro ORC jednotka s využitím 3D tisku“, reg. č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_084/0010314. 
Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž doprava do místa plnění, a související montážní, 
instalační aj. služby blíže specifikované v přílohách zadávací dokumentace. 
 
 
2. Cena sjednaná ve smlouvě na část 1 VZ 
 
Ceny sjednané ve smlouvách na veřejnou zakázku, část 1, jsou následující: 
Cena sjednaná ve smlouvě tvořící přílohu 3a zadávací dokumentace (zadavatel VŠB-TUO) činí 
647 000,- Kč bez DPH, DPH 135 870,- Kč, cena včetně DPH 782 870,- Kč. 



Cena sjednaná ve smlouvě tvořící přílohu 3b zadávací dokumentace (zadavatel MCAE Systems, s.r.o.) 
činí 450 900,- Kč bez DPH, DPH 94 689,-Kč, cena včetně DPH 545 589,- Kč. 
Cena sjednaná ve smlouvě tvořící přílohu 3c zadávací dokumentace (zadavatel HEGAs s.r.o.) činí 
817 700,- Kč bez DPH, DPH 171 717,- Kč, cena včetně DPH 989 417,- Kč. 
 
3. Druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Účastník č. E1: HAMROZI s.r.o., IČ 25842544, se sídlem Polní 411, 739 61 Třinec.   
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zákona neprovede hodnocení nabídek, jelikož obdržel pro část 1 
nabídku pouze jediného účastníka. 
Vybraným dodavatelem pro část 1 VZ je tedy účastník č. E1: HAMROZI s.r.o., IČ 25842544, se 
sídlem Polní 411, 739 61 Třinec.   
 
7. Označení poddodavatele/ů 
 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nepoužito. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 
Nezrušeno. 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 



Zadavatel nepřipustil podání nabídky v listinné podobě ani v elektronické podobě jiným způsobem, 
než prostřednictvím jím stanoveného elektronického nástroje.  
 
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
VZ není nadlimitní. 
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

zákona 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
V Ostravě  

 
 
 

 
……………………………….. 

Vysoká škola báňská – TU Ostrava 
Výzkumné energetické centrum 
Doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek 

ředitel 
 


		2019-01-25T12:04:46+0100
	doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek




